государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 21 имени Героя Советского

Союза  А.П. Долгова городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2023        № 117/2–о/д

Об утверждении единого графика оценочных процедур в ГБОУ ООШ №21 г.о.

Чапаевск на 2023-2024 учебный год.

В соответствии с письмом МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ N СК-228/03 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО

НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ N 01-169/08-01 ПИСЬМО

«РЕКОМЕНДАЦИИДЛЯ СИСТЕМЫ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО

ОСНОВНЫМ ПОДХОДАМ К ФОРМИРОВАНИЮ ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ

ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ В

УЧЕБНОМ ГОДУ», в целях получения объективной информации о результатах

качества обучения

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур в ГБОУ ООШ

№21 г.о. Чапаевск на 2023-2024 учебный год ( приложение №1).

2. Деминой Н.В., ответственной за ведение

школьного сайта, разместить данный приказ на cайте в

разделе «Образование».

3. Зубихиной А.С. , секретарю директора разместить данный

приказ на     школьном стенде.

4. Учителям начальной школы, учителям предметникам

руководствоваться единым графиком оценочных процедур  в

ГБОУ ООШ №21 г.о. Чапаевск на 2023-2024 учебный год при

планировании урочной деятельности и составлении рабочих

программ.

5. Назначить школьным координатором проведения

оценочных процедур заместителя директора по УВР

Кириллову А.А.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Об утверждении единого графика оценочных процедур в ГБОУ ООШ №21 г.о. Чапаевск на 2023-2024 учебный год.

		2023-10-11T10:43:52+0400
	00f3b62e3d778f
	С.С. Бодрова